DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site:

quinta-feira, 05 de agosto de 2021. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

I) Gabinete do Prefeito
Não há publicação.

II) Secretaria de Administração

Resultado Processo Seletivo – Edital nº 0

Aos quatro dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte
e um, na sala da Secretaria Municipal de
reuniu-se, às 14:00 horas, a Comissão nomeada pela Portaria
nº 5.839, de 08 de junho de 2021 estando presentes os
membros: Flavio José Migliacio de Carvalho, Felipe
Teodoro Sanches, Policeni de Cassia da Silva, Demétrio
Panicacci e Wantuilde Brentegani para a apuração dos
resultados referentes as provas objetivas, que foram
realizadas no dia 30 de julho de 2021. Para o c
Médico Generalista constatou-se que um candidat
a prova objetiva. Para o cargo de Dentista, constatou
cinco candidatos realizaram a prova objetiva
de Enferemeiro da ESF, constatou-se que
realizaram a prova objetiva. Para o cargo de
Social, constatou-se que dois candidatos realizaram a prova
objetiva. Foi procedida a apuração nos termos do edital para
verificação e colocação dos candidatos.
classificações ficaram compreendidas, obedecendo
notas obtidas, conforme segue:

Cargo: Médico Generalista

Classificação
Nº

Inscrição
Identificação
do Candidato

1º 5
Eduardo
Campos
Bonini

Cargo: Dentista

Classificação
Nº

Inscrição
Identificação
do Candidato

1º 3
Danieli
Ferreira

2º 16
Marília de

Faria

3º 6
Mariana
Pereira
Ornaghi

4º 2
Lillyan

Perugini dos
Santos

5º 11
Thais Cristina

Pennacchi

Cargo: Enfermeiro da ESF

Classificação
Nº

Inscrição
Identificação
do Candidato

1º 1
Gilma

Francisca
Chagas

2º 4
Noele Souza
Brentegani

3º 13
Deborah
Marques
Carmo

4º 10
Marcela Maria

Rocchi

5º 9 Priscila

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº 1839 Ticket:

Edital nº 003/2021

do ano de dois mil e vinte
Secretaria Municipal de Administração,

Comissão nomeada pela Portaria
estando presentes os

bros: Flavio José Migliacio de Carvalho, Felipe
Teodoro Sanches, Policeni de Cassia da Silva, Demétrio

para a apuração dos
as provas objetivas, que foram

Para o cargo de
candidato realizou
, constatou-se que

objetiva. Para o cargo
se que seis candidatos

. Para o cargo de Assistente
candidatos realizaram a prova

objetiva. Foi procedida a apuração nos termos do edital para
verificação e colocação dos candidatos. Assim, as

obedecendo-se as

Identificação

Resultado
(Pontuação)

70

Identificação

Resultado
(Pontuação)

90

85

75

60

Thais Cristina
60

Identificação

Resultado
(Pontuação)

90

85

80

Marcela Maria
65

45

Aparecida
Pierini Felicio

6º 7
Ana Carolina

Cogo

Cargo: Assistente Social

Classificação  Nº Inscrição
Identificação do

Candidato

1º 12
Maria Rita
Guimarães

2º 8
Lourdes Aparecida
Germano Valentin

Abre-se assim, nos termos do Edital, o prazo para o recurso,
após a publicação do resultado no Diário Oficial Municipal.
Nada mais havendo a ser tratado, após lida e achada
conforme, vai pelos presentes assinada. Albertina,
agosto de 2021. Flavio José Migliacio de Carvalho; Felipe
Teodoro Sanches; Policeni de Cassia da Silva; Wantuilde
Brentegani; Demétrio Panicacci.

III) Secretaria de Educação
Não há publicação.

IV) Secretaria de Saúde
Não há publicação.

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação.

VI) Diretoria de Assistência Social
Não há publicação.

VII) Licitações e Contratos

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA
RATIFICAÇÃO. PROCESSO Nº 76/2021
DISPENSA Nº 38/2021, em conformidade com o art. 24,
inciso II da Lei 8.666/93 e decreto 9412/18. Empresa
contratada: BRUNO CASSIO DE PAULA SANTOS
CNPJ: 37.658.395/0001-24, no valor de
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços
de assessoria, consultoria e  suporte em pesquisa e
elaboração, conclusão e protocolização aos programas junto
ao estado e união, autarquias e fundações.
Acompanhamento, monitoramento de todos os programas
relacionados á secretaria, inclusive o cumprimento de
prazos, pendências, e exigências de documentos, orientação
e desenvolvimento de estratégias de gestão escolar que se
fizerem necessárias a Secretaria Municipal de Educação,
conforme especificações constantes no termo de referência.
Data: 04/08/2021. JOÃO PAULO FACANALI DE
OLIVEIRA – Prefeito Municipal.

VIII) Atos Oficiais
Não há publicação.

IX) Concursos Públicos
Não há publicação.

X) Publicações Diversas
Não há publicação.

DIÁRIO OFICIAL

Oficial    1

Ticket: 18390

Pierini Felicio

Ana Carolina
45

Identificação do
Candidato

Resultad
o

(Pontua
ção)

Maria Rita
Guimarães

70

Lourdes Aparecida
Germano Valentin

25

se assim, nos termos do Edital, o prazo para o recurso,
após a publicação do resultado no Diário Oficial Municipal.
Nada mais havendo a ser tratado, após lida e achada
conforme, vai pelos presentes assinada. Albertina, 04 de

é Migliacio de Carvalho; Felipe
Teodoro Sanches; Policeni de Cassia da Silva; Wantuilde

Geral do Município

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA – MG.

/2021, modalidade
, em conformidade com o art. 24,

inciso II da Lei 8.666/93 e decreto 9412/18. Empresa
BRUNO CASSIO DE PAULA SANTOS -

no valor de R$ 6.950,00 .
contratação de empresa para prestação de serviços

a e  suporte em pesquisa e
elaboração, conclusão e protocolização aos programas junto
ao estado e união, autarquias e fundações.
Acompanhamento, monitoramento de todos os programas
relacionados á secretaria, inclusive o cumprimento de

exigências de documentos, orientação
e desenvolvimento de estratégias de gestão escolar que se
fizerem necessárias a Secretaria Municipal de Educação,
conforme especificações constantes no termo de referência.

O PAULO FACANALI DE

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site:

quinta-feira, 05 de agosto de 2021. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

XI) Poder Legislativo
Não há publicação.

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº 1839 Ticket:

DIÁRIO OFICIAL

Oficial    2

Ticket: 18390

		2021-08-05T14:32:21-0300
	MUNICIPIO DE ALBERTINA:17912015000129